CAP. CCIX. 9. γέλωτα με ἔθεν) Tale irati Cambysis, ατραξ τοι γέλωτας γε οὐχαιρόντες γέλωτα ἐμὲ θήσισθε, lib. III. 29., et quiritantis Iobi c. xvii, 6. ἔθοι δέ με θρύλημα ἐν τοῖς ἔβιτε καὶ ἀπέβην αὐτοῖς γέλωτι, Utrumque ex communī plerisque loquendi more; unde εῇ, κλέψην μι ποιῶ καὶ γέλωτα καὶ λάσθη, Aeschritonis Philaenis, [apud Athen. VIII. p. 335. c.] VESS.

16. τοῖς πεφαλᾶς ποσμέοντας) Mirum ni suum singulihi Spartiatae habuerint εἶδοτα, qui herilem tum comam ornaret; sed ne mulieres quidem Spartanae, libenter αὐθαδύσουσοι, suas habebant, ut aliae mulierculae Graecae, ornatrices et κομιματρίας. Censeo equeidem non sane muliebriter ornataam sed bene petram et viriliter nitidam Spartanos praelio paratos habuisse comam, tanquam palaestrias, λιπαρᾶς ἐκτορθες περικοπτεις, Thespr. Eid. II. 51. Χριστινος αὐδιστης ταρεις Κυριοτης πετραις, Eid. XVIII, 22. quo forte respiciens

Ovid. Heroic. XVI. 148: *More tunc gentis nitida dum nata
palaestra Ludis.* Huc ducunt N. Cratigio et E. Spanhemio
iam adhibita Plutarchi verba T. I. p. 53. s. de Lacedaemone
niis: μάλιστα περὶ τοὺς κινδύνους ἴθεσπενος τὴν πόμπην, λιπαρός
τε Φαινεῖται καὶ διακενημένην: bene interpres, ut nitida appa-
peret et discriminata. Eadem dixisse censebitur Herod. si
verum est quod suspicor, hic non iustificentur, sed ab au-
ctiore τυλόνται scriptum, τότε τὰς κεφαλὰς συέονται. Habet
ad hanc meam conjecturam apta quaedam ill. Spanhem.
ad Callim. H. in Pall. Lav. vs. 32. λιπαρὸν συλλαμένα πλόκο-
μον: Herodotea quoque ex lib. IX. c. 109. τότε καὶ τὴν κεφα-
λὴν ἐμάκται. Vallae ornatur indicat ibi pravam lectionem
iustificat: genuinam esse σμέται, demonstrant Ionismus
et Athen. IV. p. 146. c. συλλαμένοι τὰς κεφαλὰς est in Herod.
IV. 73. alterum quoque locum attigi supra p. 272. n. 58.
[Adnot. ad III. 148.] VALCK. — Conferri possunt quae
ad Gregor. Dial. ion. §. 15. Koenius adnotavit. S.

19. χείρας ἀτταρέμενον) Non repudio Arch. ἀτταρέμενον,
quod et in membranis lib. VIII. 140. neque valde urgeo.
Magis multo mihi ridet eiusdem et Vallae, πρὸς βασιλίου
τε Καλλίστην τῶν Ἑλλησι (sive ἐν Ἑλλ.). προσθ., καὶ ἄνδρες ἀπ-
τοῦνται. Verissimum enim de Spartanorum regno, et longe
quam prius suavius ac concisisus. Quod si enim καλλίστην
πάλιν [hinc 20.] ad civitatis disciplinam et mores referas,
uti oportebit, cur ἄνδρες ἀποτοῦνται accedunt? Qui aliter sen-
tient, nihil his praescribitur. WESS.

24. ἐμοὶ χρᾶσθαι) Id est χρῶ. H. Steph. de mē ut mendace,
atque adeo pessimō, statue; nam et Persis αἰσχυστον τὸ φε-
δονοῦντα προστατεῖ, lib. I. c. 138. VALCK.